
SALADS 

TABLE BREAD (K,L)                                                                                                            2,90€ 

SMALL MIXED SALAD (M,G,L,K,V)                                                                              7,90€ 

CAESAR SALAD (L)                                                            10,70€ / 14,70€ / 15,70€ / 15,70€                                       

NATURAL / CHICKEN / SMOKED SALMON / HALLOUMI 

SESAME SALAD (M)                                                                                                           13,50€                                                 

STIR-FRIED VEGETABLES WITH CHICKEN OR TOFU IN A SOY-BASED SAUCE,      

SERVED ON TOP OF A FRESH SALAD.  

THE FRENCH (G,K)                                                                                                           15,60€                                                                                                                                   

PAN-FRIED GOATS’ CHEESE SALAD DRIZZLED IN HONEY AND SERVED WITH FRESH 

SEASONAL FRUITS AND WALNUTS. TOPPED WITH OUR GARLIC AND HERB SAUCE. 

THE GREEK (G,K)                                                                                                              16,50€                                                                                                                                   

FRIED HALLOUMI ON A CRISP BED OF FRESH LETTUCE AND SEASONAL FRUITS. 

FINISHED WITH A CITRUS VINAIGRETTE AND SUNFLOWER SEEDS. 

ATKINS (M,G)                                                                                                                     21,50€                                                                                                                                              

YOUR CHOICE OF SALMON OR SIRLOIN STEAK, SERVED ON A GENEROUS PORTION 

OF FRESH SALAD, THEN FINISHED WITH OUR GARLIC AND HERB DRESSING. 

 

SOUPS 

TOMATO SOUP (M,L,K)                                                                                                  13,50€                                                                                                                                        

A CLASSIC SOUP MADE OUR WAY. ADD GOAT’S CHEESE +1,50€ 

TOM YAM GUNG (M)                                                                                                       14,90€                                                                                                                                    

A SPICY THAI CLASSIC WITH COCONUT MILK, RICE NOODLES AND VEGETABLES. 

HAVE IT WITH CHICKEN OR JALOTOFU, OR WITH SALMON +2,50€ 

TRADITIONAL SALMON SOUP (L)                                                                               14,90€  

FINNISH SALMON SOUP WITH LOCALLY SOURCED VEGETABLES AND POTATOES. 

SERVED WITH OR  WITHOUT CREAM. 

 *ALL SOUPS ARE SERVED WITH FINNISH RYE BREAD.  

 

BURGERS 

MONTE ROSSO (L)                                                                                                            18,50€                                                                                                                                      

THE WAY BURGERS SHOULD BE! 150G OF BEEF, CHEDDAR CHEESE AND HOMEMA-

DE BBQ MAYO. SERVED WITH HAND CUT WEDGES AND DIP.  

HALLOUMI BURGER (L,K)                                                                                              18,50€                                                                                                                               

FRIED HALLOUMI TOPPED WITH OUR HOMEMADE AIOLI MAYO, WITH TOMATO, 

LETTUCE AND ONION. SERVED WITH HAND CUT WEDGES AND DIP.     

 *DO YOU WANT SWEET POTATO FRIES INSTEAD OF WEDGES?   +1,50€ 

 

 

DESSERT OF THE DAY                                                                                                       8,90€ 

ASK THE STAFF FOR DETAILS        

LUNCH 

PASTA 

POLLO LIMONELLO (L)                                                                                                 13,50€                                                                                                                             

OUR SIGNATURE DISH. SLICED CHICKEN BREAST OR JALOTOFU IN A LEMON 

YOGHURT SAUCE.                                                                   OR WITH HALLOUMI +2,50€ 

SAILOR (L)                                                                                                                            15,60€                                                                                                                             

WARM-SMOKED SALMON IN A CREAMY WHITE WINE AND CHIVE SAUCE.  

PABLO (L)                                                                                                                             14,90€                                                                                                                             

CHORIZO SAUSAGE IN A CHEDDAR AND JALAPENO SAUCE. A FAVOURITE 

AMONGST STAFF AND LOCALS.  

DIABLO (L)                                                                                                                           14,90€                                                                                                                             

PENNE PASTA WITH CHORIZO SAUSAGE IN A SPICY TOMATO AND HERB SAUCE. 

TOPPED WITH PARMESAN. 

BOLOGNESE (L)                                                                                                                 14,70€                                                                                                                             

OUR HOMEMADE TOMATO AND HERB SAUCE, WITH MINCED BEEF AND SPICES. 

TOPPED OFF WITH PARMESAN. 

CARBONARA (L)                                                                                                  14,70€                                                                                             

SMOKED HAM, BACON, ONION AND GARLIC TOPPED WITH AN EGG YOLK.          

UPGRADE TO GRAN CARBO BY ADDING CHORIZO AND PARMESAN +2,00€  

CREAMY MUSHROOM PASTA (K,L)                                                                                        14,70€ 

CHANTERELLE MUSHROOMS IN A CREAMY GREEK YOGHURT SAUCE. TOPPED WITH      

PARMESAN. ADD CHICKEN +2,00€ 

SUPER MARIO (K,L)                                                                                                          13,50€                                                  

FRESH BASIL AND RED PESTO PASTA. AN INFUSED SAUCE USING PARMESAN   

CHEESE, ALMONDS, SUN-DRIED TOMATOES AND OLIVE-OIL.                                   

ADD SLICED SIRLOIN STEAK +3,00€  

LUIGI (L,K,V)                                                                                                                       13,50€                                                                                                                           

FRESH SPINACH AND PESTO PASTA MIXED WITH SPAGHETTI.                                  

ADD CHICKEN AND PARMESAN + 2,00€ 

POMODORO (M,K)                                                                                                           13,50€                                                                                                                             

OUR HOUSE TOMATO AND HERB SAUCE. SERVED WITH YOUR CHOICE OF          

MOZZARELLA, GOATS’ CHEESE OR JALOTOFU AS A VEGAN OPTION.  

GIARDINO (M,L,K,V)                                                                                                       14,50€                                                                                                                           

ZUCCHINI, TOMATOES AND ASPARAGUS IN A HERB-INFUSED OLIVE OIL, WITH A 

HINT OF CHILI. ADD SIRLOIN STEAK +3,00€ 

 *ALL PASTA DISHES CAN BE REPLACED WITH RICE OR RICE NOODLES 

  TO MAKE THEM GLUTEN-FREE   +1,50€ 

WOKS 

CLASSIC CORIANDER (M)                                                                                             13,50€                                                                                                                             

A CLASSIC SINCE 1996! CHICKEN OR JALOTOFU, VEGETABLES AND RICE NOODLES 

IN A SOY-BASED SAUCE. 

FISU (M)                                                                                                                                 15,50€                                                                                                                             

FRESH SALMON CHUNKS, VEGETABLES AND RICE NOODLES IN A SWEET AND  

SPICY SOY SAUCE. 

KILL BILL (G,M)                                                                                                                13,50€                                                                                                                             

YELLOW CURRY AND PEANUT SAUCE WITH VEGETABLES AND RICE NOODLES. 

SERVED WITH CHICKEN, OR MAKE IT VEGAN WITH JALOTOFU. 

SATAY (G,M)                                                                                                                        13,50€                                                                                                                             

STIR-FRIED VEGETABLES AND RICE NOODLES IN A COCONUT MILK AND PEANUT 

SAUCE. COMES WITH CHICKEN OR YOU CAN MAKE IT VEGAN WITH JALOTOFU.   

CHEF RECOMMENDS WITH SLICED SIRLOIN STEAK +3,00€ 

                                                                                                                             

 

 

CONTACT INFO                                                      
UUDENMAANKATU 9 00120 HELSINKI                                                              

TEL. +358 96214059                                                                                         

EMAIL: POSTIA@BAR9.NET 

PLACE YOUR ORDER AT THE BAR 
L = LACTOSE-FREE G = GLUTEN-FREE M = MILK-FREE K = VEGETARIAN V = VEGAN 

WEB: www.bar9.net                             

FACEBOOK/cafebarno9                        

INSTAGRAM:@cafebarno9               

WIFI: limonello 

ALLERGENS AND ADDITIONAL INFORMATION                

WE TOP ALL OF OUR DISHES WITH VARIOUS GARNISHES.                                              

PLEASE INFORM US OF ANY ALLERGIES OR SPECIAL DIETARY                      

REQUIREMENTS THAT YOU MIGHT HAVE. 



SALAATIT 

TALON LEIPÄÄ (K,L)                                                                                                          2,90€ 

PIENI VIHREÄ (M,G,L,K,V)                                                                                              7,90€ 

CAESAR (L)                                                                          10,70€ / 14,70€ / 15,70€ / 15,70€                                       

NATURAL / KANA / SAVULOHI / HALLOUMI 

SESAME SALAD (M)                                                                                                           13,50€                                                 

HÖYRYÄVÄKSI WOKATTUJA KASVIKSIA SOIJAPOHJAISESSA KASTIKKEESSA         

VALINTASI MUKAAN JOKO KANALLA TAI TOFULLA TUOREEN SALAATIN KERA. 

THE FRENCH (G,K)                                                                                                           15,60€                                                                                                                                  

PAISTETTUA VUOHENJUUSTOA TARJOILTUNA SALAATTIPEDILLÄ, JOSSA TUOREITA 

HEDELMIÄ JA SAKSANPÄHKINÖITÄ. VIIMEISTELLÄÄN HUNAJALLA JA                    

YRTTI-VALKOSIPULIKASTIKKEELLA.  

THE GREEK (G,K)                                                                                                              16,50€                                                                                                                                   

PAISTETTUA HALLOUMIJUUSTOA SALAATTIPEDILLÄ, JOSSA TUOREITA HEDELMIÄ. 

TARJOILLAAN SITRUUNAVINEGRETELLÄ JA AURINGONKUKANSIEMENILLÄ.  

ATKINS (M,G)                                                                                                                     21,50€                                                                                                                                              

HÄRÄN ULKOFILEEPIHVI TAI LOHIFILEE REILULLA SALAATILLA SEKÄ                     

YRTTI-VALKOSIPULIKASTIKKEELLA. 

 

KEITOT 

TOMAATTIKEITTO (M,L,K)                                                                                          13,50€                                                                                                                                        

KLASSINEN TOMAATTIKEITTO. SAATAVILLA MYÖS VUOHENJUUSTOLLA.             

SAATAVILLA MYÖS VUOHENJUUSTOLLA +1,50€ 

TOM YAM GUNG (M)                                                                                                       14,90€                                                                                                                                    

TULINEN THAI KLASSIKKO RIISINUUDELEILLA, KASVIKSILLA JA KOOKOSMAIDOLLA. 

SAATAVANA KANALLA TAI JALOTOFULLA.               LOHELLA +2,50€ 

NAANTALI (L)                                                                                                                      14,90€  

KIRKAS TAI KERMAINEN KLASSINEN LOHIKEITTO PAAHDETUN RUISLEIVÄN KERA. 

 *KAIKKI KEITOT TARJOILLAAN RUISLEIVÄLLÄ.  

 

BURGERIT 

MONTE ROSSO (L)                                                                                                            18,50€                                                                                                                                      

REHTI BURGERI! 150G PREMIUM BURGERPIHVI, CHEDDARJUUSTOA JA KOTITEKOIS-

TA BBQ-MAJONEESIA. TARJOILTUNA LOHKOPERUNOILLA JA DIPILLÄ.      

HALLOUMI BURGERI (L,K)                                                                                            18,50€                                                                                                                               

PAISTETTUA HALLOUMIA, TOMAATTIA, SALAATTIA, PUNASIPULIA JA AIOLIA.                            

LOHKOPERUNOIDEN JA DIPIN KERA.   

*HALUAISITKO BATAATTIRANSKALAISET LOHKOPERUNOIDEN SIJAAN?   +1,50€ 

 

PÄIVÄN JÄLKIRUOKA                                                                                                        8,90€                                                                                                                                   

KYSY LISÄÄ HENKILÖKUNNALTA  

 

 

LOUNAS 

PASTAT 

POLLO LIMONELLO (L)                                                                                                 13,50€                                                                                                                             

YSIBAARIN NIMIKKOANNOS! SITRUNAINEN JOGURTTIKASTIKE KANALLA TAI      

TOFULLA. HALLOUMILLA +2,50€ 

SAILOR (L)                                                                                                                            15,60€                                                                                                                             

LÄMMINTÄSAVULOHTA KERMAISESSA RUOHOSIPULI–VALKOVIINIKASTIKKEESSA.  

PABLO (L)                                                                                                                             14,90€                                                                                                                             

CHORIZO-MAKKARAA JA JALOPENOA CHEDDARKASTIKKEESSA. KESTOSUOSIKKI! 

DIABLO (L)                                                                                                                           14,90€                                                                                                                             

PENNE PASTAA JA CHORIZO-MAKKARAA MAUSTEISESSA TOMAATTIKASTIKKEESSA.  

BOLOGNESE (L)                                                                                                                 14,70€                                                                                                                             

TALON YRTTI-TOMAATTIKASTIKETTA JAUHELIHAN JA PARMESAANIN KANSSA.  

CARBONARA (L)                                                                                                                 14,70€                                                                                               

SAVUSTETTUAKYLKEÄ, PEKONIA JA SIPULIA KERMAISESSA KASTIKKEESSA,     

KANANMUNAN KELTUAISEN KERA.       ´                                                            

GRAN CARBOSSA LISÄKSI CHORIZO-MAKKARAA JA PARMESAANIA +2,00€    

KERMAINEN SIENIPASTA (K,L)                                                                                   14,70€ 

KANTTARELLISIENIÄ JOGURTTI-KERMAKASTIKKEESSA. PÄÄLLÄ PARMESAANIA. 

KANALLA +2,00€                                                                                                                                         

SUPER MARIO (K,L)                                                                                                          13,50€                                                  

PUNAISTA PESTOA JA TUORETTA BASILIKAA. PARMESAANILLA, MANTELEILLA,  

AURINKOKUIVATUILLA TOMAATEILLA JA OLIIVIÖLJYLLÄ HÖYSTETTY KASTIKE   

HÄRÄLLÄ +3,00€  

LUIGI (L,K,V)                                                                                                                       13,50€                                                                                                                           

TUORETTA PINAATTIA, PESTOA JA SPAGETTIA        

LISÄÄ KANAA JA  PARMESAANIA +2,00€                            

POMODORO (M,K)                                                                                                           13,50€                                                                                                                             

TALON YRTTI-TOMAATTIKASTIKETTA TARJOILTUNA MOZZARELLALLA,                            

VUOHENJUUSTOLLA TAI VEGAANISENA JALOTOFULLA.       

GIARDINO (M,L,K,V)                                                                                                       14,50€                                                                                                                           

SPAGETTIA, YRTTI-OLIIVIÖLJYÄ, RIPAUS CHILIÄ, KESÄKURPITSAA, TOMAATTIA JA       

PARSAA.                   HÄRÄLLÄ +3,00€ 

 *PASTA KORVATTAVISSA RIISILLÄ TAI RIISINUUDELEILLA JOLLOIN 

      GLUTEENITON    +1,50€ 

 

WOKIT 

KLASSIKKO KORIANTERI (M)                                                                                      13,50€                                                                                                                             

KLASSIKKO JO VUODESTA 1996! KANAA TAI JALOTOFUA, KASVIKSIA JA                 

RIISINUUDELEITA SOIJAPOHJAISESSA KASTIKKEESSA. 

FISU (M)                                                                                                                                 15,50€                                                                                                                             

TUORETTA LOHTA, KASVIKSIA JA RIISINUUDELEITA MAKEAHKOSSA JA HIEMAN 

TULISESSA SOIJAKASTIKKEESSA. 

KILL BILL (G,M)                                                                                                                13,50€                                                                                                                             

KOOKOS-CURRYKASTIKE MAAPÄHKINÖILLÄ, KASVIKSILLA JA RIISINUUDELEILLA. 

KANALLA TAI VEGAANISENA JALOTOFULLA. 

SATAY (G,M)                                                                                                                        13,50€                                                                                                                             

KASVIKSIA JA RIISINUUDELEITA KOOKOSMAIDOLLA HÖYSTETYSSÄ                       

MAAPÄHKINÄKASTIKKEESSA. KANAA TAI VEGAANISENA JALOTOFULLA.                          

KOKIN SUOSITUS, HÄRÄN ULKOFILEE +3,00€ 

 

YHTEYSTIEDOT                                                      
UUDENMAANKATU 9 00120 HELSINKI                                                              

PUH. +358 96214059                                                                                                    

S-POSTI: POSTIA@BAR9.NET 

TILAUKSET TISKILTÄ, KIITOS 
L = LAKTOOSITON G = GLUTEENITON M = MAIDOTON K = KASVIS V = VEGAANI 

ALLERGEENIT JA MUUT                                                           
ANNOSTEN KORISTELUUN KÄYTETÄÄN  ESIMERKIKSI ERILAISIA YRTTEJÄ   

KERRO HENKILÖKUNNALLE MAHDOLLISISTA ALLERGIOISTA TAI MUISTA 

ERIKOISRUOKAVALIOISTA 

WEB: www.bar9.net                             

FACEBOOK/cafebarno9                        

INSTAGRAM:@cafebarno9               

WIFI: limonello 


